
１．工事内容

エスカレーター取替工事（八戸駅4・5番線）

２．工事期間(予定) 

２０２４年１０月１日(火)～２０２４年１１月１３日(水)まで

３．4・5番線ホーム待合室について

工事期間中は使用停止といたします。

４．工事に伴う現場状況について

　施工者：三菱電機ビルソリューションズ

電話　０２２－２１６－４６０１

　発注者：青い森鉄道株式会社　設備管理所

電話　０１７－７５２－６５１６

記

八戸駅エスカレーター使用停止のお知らせ

　　日頃より青い森鉄道線をご利用いただき誠にありがとうございます。

　このたび、八戸駅4・5番線のエスカレーター取替工事を実施いたします。

　工事期間中はエスカレーターを使用停止とし、下記の通り列車停止位置を変更しますので、

　期間中は階段、またはエレベーターをご利用頂きますようお願い申し上げます。

　ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。

　なお、工事に際しましては安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

駅改札口

1番線ホーム

4・5番線ホーム

青

森

方

面

盛

岡

方

面

2・3番線ホーム

： 施工範囲

エレベーター

： 列車停止位置

エスカレーター階段


